EDITAL DE LICITAÇÃO 002/2021
CONVITE Nº 001/2021

AVISO

A Fundação Cultural do Município de Varginha, através de seu Diretor-

Superintendente, Sr. Marco Aurélio da Costa Benfica, torna público, por motivo de

recebimento de impugnação, a suspensão, “sine die” da sessão pública relativa à

Licitação  –  Convite  nº  001/2021,  cujo  objeto  constitui-se  da contratação  de

empresa especializada para prestação de consultoria, assessoria e execução

de serviços técnicos na gestão, proteção e promoção do Patrimônio Cultural

de Varginha, ano base 2021, exercício 2023.

Varginha(MG), 13 de maio de 2021

MARCO AURÉLIO DA COSTA BENFICA
Diretor Superintendente

Praça Matheus Tavares, n. 121, Centro, Varginha/MG – CEP: 37002-320
Fone: (35) 3690-2713